[image: ]ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН МИНИСТРЛЫГЫ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

                    ПРИКАЗ                                                                  БОЕРЫК

            ________________                  г. Казань                       № ______________

	О признании утратившим силу приказа Министерства образования и науки Республики Татарстан от 10.04.2023
№ под-750/23 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления государственному автономному образовательному учреждению дополнительного профессионального образования «Институт развития образования Республики Татарстан», в отношении которого Министерство образования и науки Республики Татарстан осуществляет функции и полномочия учредителя, субсидии из бюджета Республики Татарстан на обеспечение реализации в 2023-2025 годах мероприятий государственной программы «Сохранение национальной идентичности татарского народа», утвержденной постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 25.08.2020 № 730 «Об утверждении государственной программы «Сохранение национальной идентичности татарского народа», в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 781 Бюджетного кодекса Российской Федерации»

[bookmark: _GoBack]п р и к а з ы в а ю:

Признать утратившим силу приказ Министерства образования и науки Республики Татарстан от 10.04.2023 № под-750/23 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления государственному автономному образовательному учреждению дополнительного профессионального образования «Институт развития образования Республики Татарстан», в отношении которого Министерство образования и науки Республики Татарстан осуществляет функции и полномочия учредителя, субсидии из бюджета Республики Татарстан на обеспечение реализации в 2023-2025 годах мероприятий государственной программы «Сохранение национальной идентичности татарского народа», утвержденной постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 25.08.2020 № 730 «Об утверждении государственной программы «Сохранение национальной идентичности татарского народа», в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 781 Бюджетного кодекса Российской Федерации».

Министр                                                  				              И.Г.Хадиуллин

image1.wmf